

店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）	新（変更後）
<p>(表紙)</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-117</p> <p style="text-align: center;">取引説明書 店頭外国為替証拠金取引 <b>2021年4月 第117版</b></p> 	<p>(表紙)</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-118</p> <p style="text-align: center;">取引説明書 店頭外国為替証拠金取引 <b>2021年9月 第118版</b></p> 

店頭外国為替取引説明書 本体

<p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引 取引説明書</p> <p>(中略)</p> <p><b>8. デリバティブ取引要綱</b></p> <p>(中略)</p> <p><b>2. 取引時間（注文受付時間）</b></p> <hr/>	<p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引 取引説明書</p> <p>(中略)</p> <p><b>8. デリバティブ取引要綱</b></p> <p>(中略)</p> <p><b>2. 取引時間（注文受付時間）</b></p> <hr/>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(中略)

※レート配信は毎営業日午前 7 時（夏時間は午前 6 時）から開始しますが、取引時間までは成行注文、指値/逆指値注文の発注及び約定、既に発注済みの指値/逆指値注文の変更/取消は受付けておりません。

(中略)

※月曜日の取引開始時およびメンテナンス終了後は、最初のレート更新があるまで成行注文、指値/逆指値注文の発注及び約定、既に発注済みの指値/逆指値注文の変更/取消は受付けておりません。